КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2011 г.      № 23

село Жуково

О внесении изменения в решение Жуковской сельской Думы от 31.08.2011 года №17 «О денежном содержании Главы Жуковского сельсовета»

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 31 октября 2011 года № 508 «О внесении изменения в постановление Правительства Курганской области от 27 декабря 2010 года № 649 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области на 2011 год», частью 3 статьи 30 Устава Жуковского сельсовета Жуковская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести изменения  в решение Жуковской сельской Думы «О денежном содержании Главы Жуковского сельсовета» от 31.08.2011 года №17

1) подпункт 1 пункта 2 читать в новой редакции:

«1) Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 30% от должностного оклада муниципального служащего.»

       2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

       3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета

Г.И.Булатова